
UCHWAŁA NR 729/LXXXIII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

  w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wzniesienie Pomnika Rodziny – Pięciu Krzyży. 

2. Pomnik zostanie wzniesiony na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 

30715/2, położonej przy ul. Krańcowej, stanowiącej część cmentarza miejskiego  

w Ostrołęce, której właścicielem jest Miasto Ostrołęka. 

3. Szczegółową lokalizację pomnika określa załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  



Załącznik graficzny do  uchwały Nr 729/LXXXIII/2023 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika 

 

 

 


